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Gårdsprojektet börjar närma sig slutet. 

Slutbesiktningen skedde torsdagen den 

18/10 och efterbesiktning av åtgärdade 

anmärkningar kommer att utföras den 9 

november. En av orsakerna till att projektet 

dragit ut på tiden har varit att skadan vid 

delegationsskarven var större än vad man 

trodde från början vilket medförde 

ändringar i byggplanen. En 

rekommendation från byggfirman var också 

att grönområdet med växtrötter och 

jordmassor bör tas bort från 

delegationsfilen eftersom det annars kan 

skada tätskiktet i framtiden. Blodlönnen som stod på det området hoppas vi nu ska få ett nytt liv på 

gräsytan bakom busstationen. Andra växter har också tagits tillvara och placerats ut på andra ställen.  

Andra orsaker har varit tilläggs-beställningar och dåliga väderförhållanden. Men inom de närmaste 

dagarna öppnas nu entré portarna och ingången till garaget vid Bokgatan14 igen. Kvarstående arbete 

med belysning och placering av cykelställ och nya växturnor är väderberoroende och kommer delvis att 

ske under våren.   

När byggställningarna förankrades i gavelväggen gjordes en del genomborrningar. De 

lägenhetsinnehavarna kommer att kontaktas inom kort för lagningar. 

Garaget ska storstädas efter målningsarbetet och nya linjer målas för markering av P-rutorna. Hela 

garaget måste vara tomt under tiden 07.00 den 23 oktober – 08.00 den 24 oktober. Det finns möjlighet 

att parkera sin bil på Ekhagens IF:s grusplan (infart på andra sidan gatan). Bilarna får köras in igen den 24 

oktober.  

Vi i styrelsen vill TACKA för stort tålamod från Er medlemmar under arbetet med gårdsprojektet.        

Vi har ju inte kunnat använda Vår gård under hela sommaren. 
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CombiPlate AB har satt upp Serviceboxarna där brevbäraren ska lämna post som inte får 

plats i Er lägenhetspostbox. Från början skulle en monteras i miljöstation 1 men den 

lösningen accepterades inte från postens sida. Därför har man nu beslutat om en paket-

box i varje entré. Det här är till en början en testperiod på sex månader. Därefter kommer 

en utvärdering att göras. I era brevboxar har Ni fått information om hur man går till väga vid en 

paketleverans. Under testperioden är vi tacksamma för synpunkter från Er medlemmar om vad ni tycker 

om boxarna. styrelsen@hastskon.com 

Nu gör vi cykelgallring för att skapa bättre utrymme i våra cykelrum. Många cyklar verkar 

stå oanvända. Märk cyklar du vill behålla med en tydlig namnlapp med lägenhetsnummer. 

De cyklar som inte namnas kommer att rensas bort i slutet av december.  

Så här vill vi inte ha det på våra miljöstationer! Har du behov av att kasta stora 

emballagekartonger kontakta då Svenne vaktmästaren eller trapphusvärden 

så hjälper vi dig att öppna utrymmet för sop-containerns. Som tidigare 

informerats, får inget förvaras i källar- och vindsgångar,  trapphus eller 

entréer p.g.a brandsäkerhet. 

Vi har många som påpekat att biltrafiken på Bokgatan håller mycket höga 

hastigheter. För allas säkerhet följ uppmaningen på trafikskylten som säger 20 km/h.  

Missa inte den årliga BOKBYTARDAGEN den 10 november i gemensamhetslokalen. 

VÄLKOMMNA att botanisera bland böcker, gå tipsrunda, fika och lyssna till ”bokprat” i bokbilen.  

Anslag sätts upp i entréerna om tider. 

 

Valberedningen söker medlemmar som är villiga att delta i styrelsearbetet. 
Kontakta sammankallande i valberedningen Lars –Erik Hempel på telefon 036-17 68 03 

 
Stämman äger rum på Kungporten den 14 november kl 18:00 för mer info. Se kallelsen. 

 

Nya medlemmar som flyttat in i vår förening hälsas varmt välkomna; 

                                                        

    Styrelsen 
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